
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Disperzní barva fotoluminiscenční - 90.0146/1

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    1 kg
Svítivost:Svítivost:    100 mcd/m2

Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:   min. 10 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Jednosložková disperzní fotoluminiscenční barva je ředitelná vodou, neobsahuje rozpouštědlaředitelná vodou, neobsahuje rozpouštědla, tudíž nezapáchá.
Součástí barvy je speciální a účinný fotoluminiscenční pigment s vysokým jasem a dosvitempigment s vysokým jasem a dosvitem. Není odolná chůzi. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Fotoluminiscenční nátěr se používá na větší plochyse používá na větší plochy, lze s ním natírat větší plochy, zábradlí, stěny nebo armatury. Je
vhodný pro vytvoření vlastního značení únikových cestvhodný pro vytvoření vlastního značení únikových cest. Barva je určena k přímému nanášení štětcem. Nanáší se ve dvou
až třech nátěrech. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


